Sala 	 de 2019.

i APROVADO (A) titSES.S.S0 N's  9 t-k   .-___

I

DE  at,r 03in  POW2aDiantOzát
VOTOS CONTRA 	—

. MESA DA C.M.R.A. 	DE 	„Iii

.VENTO PRCT  0,7 Je Roubert
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃOY.  03  /2019.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima
representante do povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos,
MOÇÃO DE APLAUSOS, AO LEO CLUBE PAULO AFONSO, pela
realização de diversas atividades e serviços prestados á comunidade carente
local e as famílias menos favorecidas.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

‘4°

QUe se dê conhecimento desta Moção:

Ilm°. Senhor Presidente — Daniel Santos Sinésio;
Int°. Senhor 1° Vice Presidente - Luanderson da Silva Pereira;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃOY. CLÍ2  /2019.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima
representante do poio,  faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos,
MOÇÃO DE APLAUSOS, -A 111  'CREMA BATISTA Dg, PAULO
AFONSO, pela realização dos 67 anos pela'passagem do seu Aniversário,
realizado no dia 27 de janeiro de 2019.

Atitudes _como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 18 de feve ri de 2019.

Jean R ubert Félix Net
Vereador -

o

'V:011 	O

vCiS

eir.;;it
I

... - _

i 	PI  03 1.19_vokumanianiAck \.
VOTOS CONTRA 	-
MESA DA LM P

alaPRESIDENT

P '

BERT FELIX NETTO
- Vereador -

JEAN R

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  .5cs /2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do
povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOnO DE PESAR, pelo
falecimento da Sr. EDMILSON CARNEIRO DA SILVA — (Edmilson
Buchecha), ocorrido no dia 25/02/2019 na Cidade de Recife — PE

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos

que é difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A sua

memória, porém, estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

Sala das Sessões 	de fevereiro de 2019

1.

APROVO (Aj sisst No
De.)) n3  alP0
VOTOS CONTRA
iwbA DA  C.M.P.A.421 / 113

.111"1"1.11111r.
fl ES1

e

•
.... lá 	,  • • • I

ATESTOORECEMIBSTOPROTIt 0 4-
EM, on--1 	02 	DE*  J.O

kosataAdowarativo

	00000001
	00000002
	00000003